


BẢNG NĂNG LỰC VÀ CẤP ĐỘ TƯ DUY
 Môn: Vật lý
	Thành phần
năng lực
	CẤP ĐỘ TƯ DUY

	
	Phần I
	Phần II
	Phần III

	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận  dụng

	Nhận thức Vật lý 
	5
	4
	2
	1
	3
	1
	
	1
	

	Tìm hiểu thế giới tự nhiên dưới góc độ Vật lý 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vận dụng kiến thức kĩ năng đã học
	
	4
	2
	
	7
	4
	1
	2
	2

	Tổng
	6
	8
	4
	1
	10
	5
	1
	3
	2



Ghi chú: Các con số trong bảng thể hiện số lượng lệnh hỏi. Mỗi câu hỏi trong phần I và phần III là một lệnh hỏi. Mỗi ý hỏi trong phần II là một lệnh hỏi.


